

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 2-31 0803-03	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości 3 cm obmiar = $14,72 \times 18,77 - 1 \times 8,77 - 2 + 26,17 = 291,694 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna $0,2544 \text{ r-g/m}^2$	r-g	74,2070	0,000	0,00		
2*		-- S -- sprężarka powietrza spalinowa 4-5 m ³ /min $0,1249 \text{ m-g/m}^2$	m-g	36,4326	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
2	KNR 2-31 0802-07	Mechaniczne rozebranie podbudowy z kruszywa kamiennego o grubości 15 cm obmiar = $291,7 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna $0,2132 \text{ r-g/m}^2$	r-g	62,1904	0,000	0,00		
2*		-- S -- spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM) $0,0079 \text{ m-g/m}^2$	m-g	2,3044	0,000			0,00
3*		zrywarka przyczepna $0,0079 \text{ m-g/m}^2$	m-g	2,3044	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
3	KNR 2-31 0802-08	Mechaniczne rozebranie podbudowy z kruszywa kamiennego - dalszy 1 cm grubości Krotność = 10 obmiar = $291,7 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna $0,0141 \times 10 = 0,141 \text{ r-g/m}^2$	r-g	41,1297	0,000	0,00		
2*		-- S -- spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM) $0,0003 \times 10 = 0,003 \text{ m-g/m}^2$	m-g	0,8751	0,000			0,00
3*		zrywarka przyczepna $0,0003 \times 10 = 0,003 \text{ m-g/m}^2$	m-g	0,8751	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
4	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm obmiar = $291,7 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna $0,0376 \text{ r-g/m}^2$	r-g	10,9679	0,000	0,00		
2*		-- S -- spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM) $0,0035 \text{ m-g/m}^2$	m-g	1,0210	0,000			0,00
3*		walec samojezdny wibracyjny 7.5 t $0,0086 \text{ m-g/m}^2$	m-g	2,5086	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
5	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV obmiar = $291,7 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna $0,0028 \text{ r-g/m}^2$	r-g	0,8168	0,000	0,00		
2*		-- M -- woda $0,005 \text{ m}^3/\text{m}^2$	m ³	1,4585	0,000		0,00	
3*		-- S -- walec samojezdny wibracyjny 7.5 t $0,0043 \text{ m-g/m}^2$	m-g	1,2543	0,000			0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM) 0,0039 m-g/m ²	m-g	1,1376	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
6	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm Należy wykorzystać materiał z rozebranej podbudowy. obmiar = 291,7 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,0333 r-g/m ²	r-g	9,7136	0,000	0,00		
2*		-- M -- woda 0,015 m ³ /m ²	m ³	4,3755	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- równiarka samojezdna 74 kW (100 KM) 0,0027 m-g/m ²	m-g	0,7876	0,000			0,00
5*		walec statyczny samojezdny 10 t 0,0387 m-g/m ²	m-g	11,2888	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
7	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm obmiar = 291,7 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,0304 r-g/m ²	r-g	8,8677	0,000	0,00		
2*		-- M -- tłuczeń kamienny niesortowany 0,1697 t/m ²	t	49,5015	0,000		0,00	
3*		mielony kamień 0,0143 t/m ²	t	4,1713	0,000		0,00	
4*		woda 0,008 m ³ /m ²	m ³	2,3336	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- równiarka samojezdna 74 kW (100 KM) 0,0025 m-g/m ²	m-g	0,7293	0,000			0,00
7*		walec statyczny samojezdny 10 t 0,0256 m-g/m ²	m-g	7,4675	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
8	KNR 2-31 0813-04	Rozebranie krawężników betonowych 20x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej obmiar = 45,44 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,2689 r-g/m	r-g	12,2188	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
9	KNR 2-31 0401-03	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 30x30 cm w gruncie kat.-II obmiar = 45,44 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,17 r-g/m	r-g	7,7248	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
10	KNR 2-31 0402-03	Ława pod krawężniki betonowa zwykła obmiar = 45,44*0,05 = 2,272 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 9,88 r-g/m ³	r-g	22,4474	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III 0,03 m ³ /m ³	m ³	0,0682	0,000		0,00	
3*		piasek 0,34 m ³ /m ³	m ³	0,7725	0,000		0,00	
4*		woda 0,47 m ³ /m ³	m ³	1,0678	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M2+M3+M4)	%	0,5000	0,000		0,00	
6*		mieszanka betonowa 1,04 m ³ /m ³	m ³	2,3629	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednio:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
11	KNR 2-31 0403-03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej obmiar = 45,44 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,429 r-g/m	r-g	19,4938	0,000	0,00		
2*		-- M -- krawężniki drogowe betonowe 15x30 cm 1,02 m/m	m	46,3488	0,000		0,00	
3*		piasek 0,0127 m ³ /m	m ³	0,5771	0,000		0,00	
4*		cement portlandzki zwykły bez dodatków 35 0,0039 t/m	t	0,1772	0,000		0,00	
5*		woda 0,0042 m ³ /m	m ³	0,1908	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednio:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
12	KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej gru- bość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej obmiar = 291,7 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,3032 r-g/m ²	r-g	380,1434	0,000	0,00		
2*		-- M -- kostka brukowa 8 cm szara 1,025 m ² /m ²	m ²	298,9925	0,000		0,00	
3*		piasek 0,0818 m ³ /m ²	m ³	23,8611	0,000		0,00	
4*		cement portlandzki zwykły bez dodatków 35 0,0117 t/m ²	t	3,4129	0,000		0,00	
5*		woda 0,027 m ³ /m ²	m ³	7,8759	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
7*		-- S -- wibrator powierzchniowy 0,13 m-g/m ²	m-g	37,9210	0,000			0,00
8*		piła do cięcia kostki 0,025 m-g/m ²	m-g	7,2925	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednio:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
13	KNR 2-31 1406-03	Regulacja pionowa studzienek dla włączów ka- nalowych obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 10,275 r-g/szt.	r-g	20,5500	0,000	0,00		
2*		-- M -- cement portlandzki zwykły bez dodatków 35 0,0123 t/szt.	t	0,0246	0,000		0,00	
3*		piasek 0,0215 m ³ /szt.	m ³	0,0430	0,000		0,00	
4*		deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III 0,0234 m ³ /szt.	m ³	0,0468	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		Gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,124 kg/szt.	kg	0,2480	0,000		0,00	
6*		woda 0,0091 m ³ /szt.	m ³	0,0182	0,000		0,00	
7*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M2+M3+M4+M5+M6)	%	0,5000	0,000		0,00	
8*		mieszanka betonowa 0,213 m ³ /szt.	m ³	0,4260	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
14	KNR 2-31 1406-02	Regulacja pionowa studzienek dla kratki ście- kowych ulicznych obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 7,563 r-g/szt.	r-g	15,1260	0,000	0,00		
2*		-- M -- cement portlandzki zwykły bez dodatków 35 0,00813 t/szt.	t	0,0163	0,000		0,00	
3*		piasek 0,0143 m ³ /szt.	m ³	0,0286	0,000		0,00	
4*		deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III 0,0146 m ³ /szt.	m ³	0,0292	0,000		0,00	
5*		Gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,087 kg/szt.	kg	0,1740	0,000		0,00	
6*		woda 0,0061 m ³ /szt.	m ³	0,0122	0,000		0,00	
7*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M2+M3+M4+M5+M6)	%	0,5000	0,000		0,00	
8*		mieszanka betonowa 0,142 m ³ /szt.	m ³	0,2840	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
15	cena zakła- wa	Wywóz i utylizacja gruzu i odpadów obmiar = 10 m ³	m ³					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
RAZEM		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

TREŚĆ OFERTY:

1. Nazwa zamówienia:
2. Nazwa wykonawcy
3. Adres wykonawcy
4. NIP:
5. REGON:
6. Oferuję /oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za:
Cenę brutto zł (słownie złotych)
7. Treść innych niż cena kryteriów (jeśli dotyczy, zgodnie z pkt. 6 zapytania ofertowego – należy opracować)
8. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń.
9. Termin realizacji zamówienia
10. Okres gwarancji
11. Wyrażam zgodę na warunki płatności określone w zapytaniu ofertowym.
12. Do oferty załączam następujące dokumenty potwierdzające spełnianie warunków ustalonych przez Zamawiającego

*data i podpis wykonawcy lub
osoby upoważnionej i pieczętka imienna*

pieczętka wykonawcy z NIP'em

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

Nazwa Wykonawcy

Adres Wykonawcy

Numer telefonu Numer teleksu/fax

Oświadczam, że:

1. Posiadam uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania.
2. Posiadam niezbędną wiedzę i doświadczenie.
3. Dysponuję odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.
4. Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie przedmiotu zamówienia.
5. Nie podlegam wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia

Prawidłowość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem świadom odpowiedzialności karnej z art. 297 kodeksu karnego.

.....
miejsowość, data

.....
podpis i pieczęć imienna lub czytelny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firmy i zaciągnięcia zobowiązań